

No.F.5(1)/SWD/2003-NIRM
Ministry of National Health Services Regulation & Coordination
Government of Pakistan
(National Institute of Rehabilitation Medicine)
Street#9, G-8/2, Islamabad

TENDER NOTICE

Sealed Tender are invited from reputed Firms, registered with General Sales Tax & Income Tax Department for purchase of Aids/Appliances to be used for Handicapped Patients i.e.(Hearing Aids, Intra-Ocular Lenses, V.P Shunts, Hip, Knee Replacement & Implant, Walking Aids/Appliances, Prosthesis & Orthotic Materials & components etc.) for **Pakistan Bait-ul-Mal and Zakat Fund for the year 2024-2025.**

2. Tender must be supported with earnest Money of Rs.25000.-(re-fundable) in the shape of Bank draft in favour of DDO National Institute of Rehabilitation Medicine, Islamabad in the absence on which no tender would be accepted.

3. Tender document along with list of required items with specifications can be obtained from the Accounts Department of NIRM on payment of Rs.1000/- (non-refundable).

4. Tenders must reach this office by the 11/07/2024 before 10.00AM, which will be opened on the same day at 11.00 AM in the presence of the bidders on their authorized representatives.

5. The department reserves the right to accept or reject or cancel whole of the tender or part thereof, prior to acceptance of bids or proposals

6. Other terms & conditions of the tender have been mentioned in the tender document. For further information contact Social Welfare Department (NIRM), Ph#051-9262213-14- 051-2851397.

7. Single stage single Envelop bidding procedure would be followed as per PPRA Rules, 2004

Account Officer
National Institute of Rehabilitation Medicine

15 nirm 146-117-100

حکومت پاکستان
منسٹری آف نیشنل ہیلتھ سروسز ریگولیشن اینڈ کوآرڈینیشن
نیشنل انسٹی ٹیوٹ آف ری پبلیٹیشن اینڈ میڈیسن
گلی نمبر 9 سیکٹر G-8/2 اسلام آباد
ٹینڈرنوٹس

- 1۔ جسمانی طور پر معذور، قوت سماعت سے محروم افراد اور پیڈیاٹرک سرجیکل مریضوں کے لئے استعمال ہونے والے آلات اپلائمنٹس برائے مالی سال 2024-25 خریداری کے لئے جنرل سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ شدہ معروف فرموں سے سربراہ پیکش مطلوب ہیں۔
- 2۔ پیکش کے ہمراہ مبلغ پچیس ہزار روپے (25,000) قابل واپسی بطور زر ضمانت بینک ڈرافٹ بحق ڈی ڈی او نیشنل انسٹی ٹیوٹ آف ری پبلیٹیشن اینڈ میڈیسن (NIRM) اسلام آباد منسلک ہونا ضروری ہے۔ بصورت دیگر مطلوبہ پیکش منظور نہیں کی جائے گی۔
- 3۔ ٹینڈر دستاویزات بشمول مطلوبہ سامان کی مکمل فہرست اور تصریحات مبلغ ایک ہزار روپے -/Rs1000 (نا قابل واپسی) کی ادائیگی پر NIRM کے اکاؤنٹس ڈیپارٹمنٹ سے دستیاب ہیں۔ پیکش بتاریخ 11 جولائی 2024 بروز جمعرات صبح 10.00 بجے تک دفتر بند میں پہنچ جانی چاہیے، جو اسی روز 11:00 بجے حاضر بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- 4۔ ادارہ ہذا کسی بھی ایک یا تمام پیکش کو گلی یا جزوی طور پر مسترد یا منسوخ کرنے کا پورا پورا حق رکھتا ہے۔
- 5۔ ٹینڈر سے متعلق دیگر شرائط و ضوابط دستیاب شدہ دستاویزات میں درج ہیں۔
- 6۔ مزید معلومات کے لئے سوشل ویلفیئر ڈیپارٹمنٹ کمرہ نمبر 25 (NIRM) سے دفتری اوقات میں اس نمبر 51-2851397 سے رابطہ کیا جاسکتا ہے۔
- 7۔ بیہرہ قوانین کے مطابق یک مرلہ لفافہ جاتی طریقہ اختیار کیا جائے گا۔

سمیع اللہ بلوچ
اکاؤنٹ آفیسر NIRM اسلام آباد